
             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

ze 41. mimořádné schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 26. července 2010   

 

 

 

 

čís. usn. 2778/M41 – čís. usn. 2794/M41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                    RSDr. Jiří Boháč 

           starostka                        místostarosta 

 

 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

 

2778/M41 s c h v a l u j e  

  rozpočtová opatření, kterými se: 

 

  a) zvýší se pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí,  

  ÚZ 98004      o 107.000 Kč 

  - zvýší se § 5299 – Ostatní záležitosti civilní připravenosti na 

 krizové stavy, pol. 5171 – Opravy a udržování, ORJ 2,  

  ÚZ 98004      o 107.000 Kč 

 

  b) zvýší se pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí, 

  

  ÚZ 93       o 11.358.000 Kč 

  - zvýší se § 2212 – Silnice, pol. 5171 – Opravy a udržování ,  

  ÚZ 93, ORJ 2      o 11.358.000 Kč 

 

  c) zvýší se pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí,  

  ÚZ 6402       o 352.000 Kč 

  - sníží se pol. 8115 – Financování   o 352.000 Kč 

 

  d) zvýší se § 6171 – Činnost místní správy 

  pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený, ORG 11 

          o 2.000 Kč 

  pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený, ORG 12 

          o 5.000 Kč 

  pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený, ORG 13 

          o 13.000 Kč 

 

  - sníží se § 6171 – Činnost místní správy, pol. 5139 –  

  Nákup materiálu jinde nezařazený  o 20.000 Kč  

  ORJ 5 

 

  e) zvýší se § 3312 – Hudební činnost, pol. 5222 – Neinvestiční 

 transfery občanským sdružením   o 5.000 Kč 

  -zvýší se § 3315 –Činnosti muzeí a galerií, pol. 5339 –  

 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 

          o 5.000 Kč 

 

  - sníží se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5909 

 –  Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené  

          o 10.000 Kč 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

  ORJ 11, ÚZ 161 

 

  f) zvýší se § 3113 – Základní školy, pol. 5331 – Neinvestiční 

 příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORG 344,  

  ORJ 4        o 26.000 Kč 

  - sníží se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 

 –  Nespecifikované rezervy, ORJ 10  o 26.000 Kč  

 

  g) zvýší se § 3113 – Základní školy, pol. 5169 – Nákup ostatních 

 služeb, ORJ 4, ORG 344    o 25.000 Kč 

  - sníží se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 

 –  Nespecifikované rezervy, ORJ 10  o 25.000 Kč 

 

  h) zvýší se § 3729 – Ostatní nakládání s odpady, pol. 5169 – 

 Nákup ostatních služeb, ORJ 1   o 25.000 Kč 

  - sníží se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 

 –  Nespecifikované rezervy, ORJ 10  o 25.000 Kč 

 

  Zodp.: Iveta Šrámková    T: 5. 8. 2010    

          pověřená vedením finančního odboru  

 

 

 

2779/M41 p r  o j  e  d n a l  a  

  žádost Charity Ostrava, Kořenského 17, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

  (v souladu se smlouvou o nájmu nebytových prostor ( objektu  

  Zelená 2514/73, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory) Charitní dům 

  sv. Alžběty – zařízení pro přechodný pobyt seniorů) o souhlas se 

  stavebními úpravami v Charitním domě sv. Alžběty, které povedou 

  ke zvýšení potřebného komfortu uživatelů služeb 

 

  s  o u h l  a  s  í  

  s provedením stavebních úprav, dle předložené studie  

 

  u k l  á  d  á  

  finančnímu odboru zaslat souhlasné stanovisko RMOb Charitě 

  Ostrava 

 

  Zodp.: Iveta Šrámková                                  T:  30. 7. 2010 

                              pověřená vedením  finančního odboru 

 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

2780/M41 o d v  o l  a  l  a   

  Mgr. Pavla Kroutila z funkce ředitele Základní školy   

  Ostrava – Hulváky, Matrosovova 14, IČ 709 84 140, příspěvkové 

  organizace, dle § 166 odst. 4 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb.,  

  školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to k 31. 07. 2010 

  z důvodu zrušení této základní školy 

 

  u k l  á  d  á   

  finančnímu odboru zaslat rozhodnutí RMOb o odvolání z funkce 

  ředitele Mgr. Pavlu Kroutilovi 

 

 Zodp.: Iveta Šrámková                                  T:  30. 7. 2010 

                                pověřená vedením finančního odboru 

 

  zmocňuje  

  starostku městského obvodu podpisem tohoto odvolání 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                  T:  30. 7. 2010 

                               starostka městského obvodu   

 

 

 

2781/M41 p r o j e d n a l a 

  žádosti o poskytnutí finančního daru 

  a) Společnost pro kulturu a umění v Ostravě, o. s., Nádražní 26, 

  Moravská Ostrava 

  b) Nadace LANDEK Ostrava, Prokešovo nám. 6, Moravská  

  Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  a) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč 

  Společnosti pro kulturu a umění v Ostravě, o. s., Nádražní 26,  

  702 00 Moravská Ostrava, IČ 48804533 

  na organizační zajištění vystoupení folklorních souborů  

  dne 18. 8. 2010 na území městského obvodu Mariánské Hory  

  a Hulváky, které se uskuteční v rámci 13. ročníku festivalu Folklor 

  bez hranic Ostrava 2010 (16. – 20. 8. 2010) 

  b) o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-- Kč 

  Nadaci LANDEK Ostrava, Prokešovo nám. 6, 728 30  Moravská 

  Ostrava IČ 60340053 na plnění projektů Nadačního programu  

  roku 2010 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

  u k l á d á 

  právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvy ve smyslu 

  rozhodnutí RMOb dle bodu a) - b) tohoto usnesení 

 

  Zodp.: JUDr. Julie Gillová    T: 31. 8. 2010 

                        právnička úřadu 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem Darovacích smluv dle bodu 

  a) - b) tohoto usnesení 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

                      starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2782/M41 p r o j e d n a l a 

  žádosti paní Boženy Kubinové a Jiřiny Černochové o pronájem bytu  

   v domě s pečovatelskou službou 

  r o z h o d l a 

  o  uzavření nájemních smluv s žadateli:  

 

  a) paní Boženou Kubinovou, rok nar. * * *  k bytu č. 14 v domě 

 s pečovatelskou službou, na ul. * * * * * * , Ostrava –  Mariánské 

 Hory, která bude mj. obsahovat tato základní  ustanovení:  

   - nájem na dobu určitou do 31.8.2011 

   - výše základního nájemného činí  1.362,80 Kč 

 

  b) paní Jiřinou Černochovou, rok nar. * * * k bytu č. 24 v domě 

 s pečovatelskou službou, na * * * * * * , Ostrava –  Mariánské 

 Hory, která bude mj. obsahovat tato základní  ustanovení:  

   - nájem na dobu neurčitou 

   - výše základního nájemného činí  1.612,80 Kč 

 

  u k l á d á   

  odboru bytovému informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb     

   a připravit nájemní smlouvy k podpisu 

  Zodp: Ing. Lukáš Lesňák    T: 30.7.2010  

   pověřený vedením bytového odboru 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto  smluv 

 

  Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková    

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2783/M41 p r o j e d n a l a  

  žádost SMO o stanovisko k připravovanému záměru výpůjčky části 

  pozemku p. p. č. 96/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

  276 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava ve vlastnictví SMO 

  nesvěřeného MOb MHH 

 

  s o u h l a s í  

   s výpůjčkou části pozemku p. p. č. 96/5 ostatní plocha, ostatní  

  komunikace o výměře 276 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  ve vlastnictví SMO nesvěřeného MOb MHH za účelem revitalizace 

  okolí (sanace svahu, realizace nové zahradní úpravy celého svahu a 

  celoroční údržba svahu) u administrativní budovy společnosti  

  KVADOS, a.s. 

 

  u k l á d á  

  majetkovému oddělení informovat o tomto souhlasu RMOb věcně 

  příslušný odboru magistrátu 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 29. 7. 2010   

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

2784/M41 p r o j e d n a l a 

  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 4,  

  Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425 o povolení vstupu na 

  pozemek a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

  břemene uložení a provozování přípojky NN v pozemku   

  v k. ú. Mariánské Hory,  obec Ostrava v rámci stavby „Ostrava, 

  příp. NNk, Ecocoal“ podanou  prostřednictvím společnosti  

  Profiprojekt s. r. o. 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

r o z h o d l a 

1. vydat souhlas se vstupem na pozemek a uložení přípojky NN včetně 

příslušenství v části pozemku p. p. č. 227/45 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, v rámci stavby „Ostrava, příp. NNk, 

Ecocoal“ pro investora ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 4, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425 

2. uzavřít s investorem a stavebníkem ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 

Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425 smlouvu 

zakládající právo provést stavbu uvedenou v bodě 1 tohoto 

usnesení v pozemku p. p. č. 227/45 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu 

zřídit věcné břemeno k části pozemku p. p. č. p. p. č. 227/45 ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený 

městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, jež je vyznačeno 

pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na snímku katastrální mapy a po dokončení stavby přípojky NN 

včetně příslušenství bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene 

vymezen rozsah věcného břemene geometrickým plánem 

pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 4, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425, za účelem uložení 

a provozování přípojky NN včetně příslušenství na dobu neurčitou 

za jednorázovou úplatu ve výši  400,- Kč + DPH v zákonné výši 

za běžný i započatý metr délky zatížené nemovitosti a uzavřít 

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy 

č. 4 předloženého materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení 

1. informovat žadatele o vydání souhlasu ve smyslu rozhodnutí 

RMOb 

2. připravit smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu ve smyslu 

rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 27.8.2010 

       vedoucí majetkového oddělení 

 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2785/M41 p r o j e d n a l a  

 žádosti o pronájem bytu žadatelů Olgy Rácové, Miroslava Réziho, 

 Jiřího Kokyho, Martina Schorníka 

 

 1 . r o z h o d l a  

 o uzavření nájemních smluv s žadateli: 

a) Olgou Rácovou, k bytu č. 7 v domě * * * * *,                                            

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného  2.788,80 Kč, na dobu určitou do 31. 7. 2011 

b) Martinem Schorníkem, k bytu č. 1 v domě * * * * * *,                         

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného  865,20 Kč, na dobu určitou do 31. 7. 2011 

 

 u k l á d á  

 bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a 

 připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 6. 8. 2010  

     pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

    starostka městského obvodu  

 

  2 . r o z h o d l a 

  nevyhovět žádosti: 

a) Miroslava Réziho o pronájem bytu č. 1 v domě * * * * * *,                        

Ostrava – Hulváky  

b) Jiřího Kokyho o pronájem bytu na osadě Bedřiška, Ostrava – 

Hulváky  

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

  u k l á d á 

  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                            T: 4. 8. 2010  

              pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2786/M41 p r o j e d n a l a  

  návrh na uzavření nové nájemní smlouvy po provedeném sloučení 

  bytů č. 4 a č. 3 v domě Hany Kvapilové 2004/5, Ostrava –  

  Mariánské Hory, s nájemkyní  Ivetou Baculíkovou 

 

   r o z h o d l a  

  uzavřít  novou nájemní smlouvu  s nájemkyní: 

-  Ivetou Baculíkovou, k bytu č. 4 o vel. 1+3, v domě * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, výše základního nájemného po 

sloučení bytů 2.712,50 Kč, na dobu určitou do 31. 8. 2011 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat nájemkyni o tomto rozhodnutí RMOb 

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu  

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 31. 8. 2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

 Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

     starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2787/M41 p r o j e d n a l a  

  návrh na uzavření nové nájemní smlouvy po provedených   

  stavebních úpravách  spojených s rozšířením bytu č. 7 ve 4. NP  

  o půdní prostor v domě * * * * * *, Ostrava – Mariánské  

  Hory, s nájemci: Nathan Crighton a Lucie Crighton (společný  

  nájem manželů) 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

   r o z h o d l a  

  uzavřít  novou nájemní smlouvu  s nájemci: 

-  Nathan Crighton a Lucie Crighton (společný nájem manželů)  

k bytu č. 7 o vel. 1+3, v domě * * * * * *,                                  

Ostrava – Mariánské Hory, výše základního nájemného po 

provedených stavebních úpravách  2.830,30 Kč, na dobu 

neurčitou 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru  informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu  

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 31. 7. 2010 

     pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této nájemní smlouvy 

 

 Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 31. 7. 2010 

      starostka městského obvodu 

 

 

 

2788/M41 p r o j e d n a l a  

  žádost p. Jaroslava Buncika o vystavení nové nájemní smlouvy 

  k bytu č. 2 v domě * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

 

  t r v á  

  na usnesení č. 2754/90 ze dne 12. 7. 2010 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb 

   a pokračovat v soudním jednání o vyklizení bytu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 30. 7. 2010 

    pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

 

 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

2789/M41 p r o j e d n a l a  

   přechod nájmu bytu dle § 706 – 708 zákona 40/1964 Sb. ve znění 

   pozdějších předpisů a žádost o uzavření nájemní smlouvy  

   s  p. Pavlem Melicharem, bytem Výstavní 2475/6, Ostrava –  

   Mariánské Hory 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s: 

- p. Pavlem Melicharem, k bytu č. 24 v domě * * * * *,                          

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného  1.880,55 Kč, na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á  
 bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 6. 8. 2010 

       pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

    starostka městského obvodu 

 

 

 

2790/M41 p r o j e d n a l a  

  návrhy bytového odboru na sjednání Dohod s nájemci, kterým  

  budou vráceny peněžní prostředky k zajištění nájemného a úhrad za 

  plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných 

  závazků v souvislosti s nájmem – kauce. Jedná se o tyto dohody: 

1. Dohoda o zrušení smlouvy o kauci 

2. Dohoda o zrušení smlouvy o složení peněžních prostředků 

3. Dohoda o vrácení kauce 

 

  r o z h o d l a  

  uzavřít s nájemci dle předloženého seznamu  výše  uvedené Dohody 

 

 

 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

  u k l á d á 

  bytovému odboru připravit tyto Dohody k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                         T: 30. 9. 2010 

             pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  vedoucího bytového odboru podpisem těchto Dohod s účinností  

  od 1. 8. 2010  

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                                               

              pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2791/M41 r o z h o d l a  

 na návrh  hodnotící komise dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

 zakázkách, ustanovení dle § 12, odst. 3 a § 18, odst. 3, o uzavření 

smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu ,,Renovace 

zdravotechniky domů Zelená 72, 86“  s podnikatelem – právnickou  

osobou podnikající podle živnostenského listu pod jménem 

Metalfix s. r. o. 

se sídlem Hynaisova 945/3, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ 709 00            

IČ: 268 459 03 

za cenu nejvýše přípustnou 1.867.233,-- Kč vč. DPH (1.697.484,-- 

Kč bez DPH) 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou 

  firmou 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                       T: 10. 8. 2010 

             pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo na zakázku 

  malého rozsahu ,,Renovace zdravotechniky domů Zelená 72,86“  

  v rozsahu dle důvodové zprávy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

              starostka městského obvodu 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

2792/M41 r o z h o d l a  

na návrh hodnotící komise dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ustanovení dle § 12, odst. 3 a § 18, odst. 3 o uzavření 

smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu ,,Renovace ležaté 

kanalizace a kanalizační přípojky pro dům Sušilova 919/1“  

s podnikatelem – fyzickou  osobou podnikající podle živnostenského 

listu pod jménem 

Jiří Duda 

se sídlem Rajnochova 673/213, Ostrava – Kunčičky, PSČ 718  00            

IČ: 646 481 50 

za cenu nejvýše přípustnou 435.194,-- Kč vč. DPH (395.631,-- Kč 

bez DPH) 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou 

  firmou 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                        T: 10. 8. 2010 

              pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo na zakázku 

  malého rozsahu ,,Renovace ležaté kanalizace a kanalizační přípojky 

  pro dům Sušilova 919/1“ v rozsahu dle důvodové zprávy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

               starostka městského obvodu 

 

 

 

2793/M41 p r o j e d n a l a 

  zprávu výběrové komise o výběrovém řízení na funkci vedoucích 

  odborů bytového a hospodářské správy a vnitřních věcí, včetně 

  doporučení na jmenování do těchto funkcí z řad uchazečů 

 

  j m e n o v a l a  

  s účinností od 1. srpna 2010: 

  a) Ing. Lukáše Lesňáka vedoucím bytového odboru  

  b) Bc. Pavlu Uhrovou vedoucí odboru hospodářské správy 

      a vnitřních věcí  

 

 



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

  u k l á d á  

  tajemníkovi úřadu předat nově jmenovaným vedoucím odborů  

  jmenovací dekrety a zajistit potřebné personální a platové  

  náležitosti u nově jmenovaných vedoucích odborů  

 

  Zodp.: Ing. Miloš Pauček    T: 30. 7. 2010   

    tajemník  

 

 

 

 

2794/M41 s ch v a l u j e  

  Požární řád bytových domů obecních bytů v obvodu platný  

  od 1. září 2010 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru vyvěsit Požární řád bytových domů ve všech  

  obecních domech 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                        T: 27. 8. 2010 

              pověřený vedením bytového odboru 

 

 

Tisková oprava části usnesení č. 2743/90 ze dne 12. července 2010    

 

Chybné znění:  

 

- zvýší se § 6115 – Volby do zastupitelstev územních samosprávních celků  

 

 

pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    o 30.000,-- Kč  

pol. 5019 – Ostatní platy              o 8.000,-- Kč 

pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje          o 40.000,-- Kč 

  

pol. 5031 – Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti          o 10.000,-- Kč 

  

pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  o 10.000,-- K 

pol. 5039 – Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  o 5.000,-- Kč  

pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazených    o 30.000,-- Kč  

pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva                   o 1.000,-- Kč  

pol. 5161 – Služby pošt             o 1.000,-- Kč  



             Usnesení 
 

Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

                    MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

pol. 5164 – Nájemné             o 40.000,-- Kč  

pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                   o 40.000,-- Kč 

pol. 5171 – Opravy a udržování         o 10.000,-- Kč  

pol. 5173 – Cestovné                 o 5.000,-- Kč  

pol. 5175 – Pohoštění             o 30.000,-- Kč  

 

ÚZ 98074, ORJ 5 

 

 

 

 

Správné znění:  

 

- zvýší se § 6115 – Volby do zastupitelstev územních samosprávních celků  

 

pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    o 30.000,-- Kč  

pol. 5019 – Ostatní platy              o 8.000,-- Kč 

pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje          o 40.000,-- Kč 

  

pol. 5031 – Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti          o 10.000,-- Kč 

  

pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  o 10.000,-- K 

pol. 5039 – Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  o 5.000,-- Kč  

pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazených    o 30.000,-- Kč  

pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva                   o 1.000,-- Kč  

pol. 5161 – Služby pošt             o 1.000,-- Kč  

pol. 5164 – Nájemné             o 40.000,-- Kč  

pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                   o 40.000,-- Kč 

pol. 5171 – Opravy a udržování         o 10.000,-- Kč  

pol. 5173 – Cestovné                 o 5.000,-- Kč  

pol. 5175 – Pohoštění             o 30.000,-- Kč 

 

ÚZ 98187, ORJ 5 

 

 

   

   

 


